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Informationer
Sektorschef informerar
Peter Alfh, tf. sektorschef, informerar om: 

- Behovet av konsultstöd på avdelning barn och ungdom som börjat minska. 

Verksamheten informerar
3-månaders uppföljning 
Marika Drotz, controller, redogör för 3-månaders uppföljningen som visar på ett negativt 
resultat om cirka 34,5 miljoner kronor. 

Sektorns verksamhetsplan 
Emma Nordelv, stabschef, informerar om sektorns verksamhetsplan för 2024. 
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SON § 25/24
Verksamhetsberättelse ungdomsmottagningen 2023
SON2024.0034

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 17/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 25/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna ungdomsmottagningens verksamhetsberättelse 2023 
och lägga informationen till handlingarna. 

Bakgrund
Skövde kommun är en samverkande part och delfinansierar ungdomsmottagningens 
verksamhet i Skövde. Mottagningen hade under 2023, 6 349 besök, vilket är en ökning med 
18% jämfört med 2022. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Verksamhetsberättelse ungdomsmottagningen 2023
Verksamhetsberättelse ungdomsmottagningen 2023

Skickas till
Eva Häljestam, tf avdelningschef
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SON § 26/24
Verksamhetsberättelse Barnahus och Resurscentrum 
heder 2023
SON2024.0035

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 18/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 26/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna upprättad verksamhetsberättelse för Barnahus och 
Resurscentrum heder 2023 samt översända den till de samverkande parterna. 

Bakgrund
Barnahus Skaraborgs verksamhetsår med bilagda statistikuppgifter för 2023 finns beskrivet i 
upprättad verksamhetsberättelse. Sektor socialtjänst i Skövde fungerar enligt avtalet som 
värd för verksamheten. Ett upprättat samverkansavtal mellan Skaraborgs 15 kommuner, 
Åklagarkammaren i Skövde, Polismyndigheten och Skaraborgs sjukhus genom Barn-och 
ungdomspsykiatriska mottagningen (BUP) och Barn-och ungdomsmedicinska mottagningen 
(BUM) reglerar verksamheternas samverkan. Parterna har ett gemensamt ansvar för den 
övergripande verksamheten vid Barnahus. Parterna ska var och en inom sitt 
verksamhetsområde ge bästa möjlighet till medicinsk, psykologisk och juridisk hjälp till 
målgruppen barn 0 till 18 år som misstänks ha utsatts för vålds-och fridsbrott, sexualbrott, 
kvinnlig könsstympning och brott med hedersmotiv. 

Under året har Resurscentrum heder Skaraborg startats upp. Verksamheten finns 
samlokaliserad med Barnahus och ingår i samma samverkansavtal. Syftet med verksamheten 
är att förebygga och bekämpa hedersrelaterat våld och förtryck. Detta sker genom ett stöd 
till såväl yrkesverksamma som utsatta. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Verksamhetsberättelse Barnahus och Resurscentrum heder 2023
Verksamhetsberättelse 2023 Barnahus  Resurscentrum  Heder

Skickas till
Åklagarkammaren i Skövde
Polismyndigheten Region Väst, polisområde Skaraborg 
Barn- och ungdomspsykiatriska mottagningen (BUP), Skaraborgs sjukhus
Barn- och ungdomsmedicinska mottagningen (BUM), Skaraborgs sjukhus
Skaraborg kommuner 
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SON § 27/24
Verksamhetsberättelse familjerådgivningen 2023
SON2024.0037

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 19/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 27/24

Beslut
Socialnämnden beslutar godkänna familjerådgivningens verksamhetsberättelse för 2023 och 
översända den till socialnämnderna i Mariestad, Töreboda, Gullspång, Hjo, Tibro och 
Karlsborg

Bakgrund
Familjerådgivningens verksamhetsår för 2023 beskrivs i upprättad verksamhetsberättelse.
Sektor socialtjänst i Skövde tillhandahåller enligt gällande avtal familjerådgivning till
kommuninvånarna i Skövde, Mariestad, Töreboda, Gullspång, Hjo, Tibro och Karlsborg.
Behandlingsarbetet genomförs genom samtal där par och enskilda får möjligheten att 
bearbeta sina relationsproblem. Verksamheten tar också emot andra med relationsproblem 
såsom föräldrar med vuxna barn.

Under året har det varit långa väntetider till familjerådgivningen och förstärkning kommer 
att ske från februari 2024.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Verksamhetsberättelse familjerådgivningen 2023
Verksamhetsberättelse familjerådgivningen 2023

Skickas till
Mariestads kommun
Töreboda kommun
Gullspångs kommun
Hjo kommun
Tibro kommun
Karlsborgs kommun 
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SON § 28/24
Verksamhetsberättelse 2023 Utväg Skaraborg
SON2024.0023

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 20/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 28/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.

Bakgrund
Utväg Skaraborg är en verksamhet som erbjuder stöd i form av enskilda samtal och 
gruppverksamhet för personer som är eller har varit utsatta för våld, personer som utöver 
eller har utövat våld samt barn och unga som har upplevt våld. De arbetar även med 
utbildningar och andra kompetenshöjande insatser för och tillsammans med samverkande 
myndigheter. De samverkande myndigheterna är hälso- och sjukvård, socialtjänst, Polisen, 
Kriminalvården och Åklagarmyndigheten. 

Utväg arbetar utifrån ett förebyggande perspektiv för att myndighetsgemensamt sprida 
information och öka kunskapen om våld i nära relation generellt i samhället och specifikt 
inom samverkande myndigheter. 

Avtalet som reglerar samarbetet kring Utvägs verksamhet mellan östra hälso‐ och 
sjukvårdsnämnden, HSNÖ, och Skaraborgs samtliga 15 kommuner är tvåårigt och kan 
förlängas med ytterligare två år om det inte sägs upp. HSNÖ finansierar 50 % och 
kommunerna 50 % av Utvägs verksamhetskostnader. 

Utväg beskriver i sin verksamhetsberättelse att det var ett stort tryck av stödsökande 
våldsutsatta vuxna vid årets början. Detta genererade kö då Utvägs personal inte kunde möta 
behovet. Personer som lever i en pågående våldsam situation hänvisas till socialtjänst och 
polis, enligt ordinarie rutin vid akuta situationer. Utifrån uppkommen situation med stort 
tryck och kö har rutiner och prioriteringsordning tydliggjorts i Utvägs verksamhet. Detta har 
gett en positiv effekt för både personal och de stödsökande.

Under året har Utväg mött 244 individer i enskilda stödsamtal och samtliga kommuner i 
samverkan är representerade. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Verksamhetsberättelse 2023 Utväg Skaraborg
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Verksamhetsberättelse Utväg Skaraborg 2023 (1)
Statistik 2023 Utväg Skaraborg
Mer statistik Utväg Skaraborg

Skickas till
Utväg Skaraborg
Peter Alfh, tf. sektorschef
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SON § 29/24
Årsrapport Mini-Maria 2023
SON2024.0036

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 21/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 29/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna upprättad årsrapport för Mini-Maria 2023 samt 
översända den till de samverkande parterna. 

Bakgrund
Mini-Maria startade i Skaraborg under hösten 2023. Verksamheten är ett samarbete mellan 
regionen och Skaraborgs kommuner. Målgruppen för verksamheten är ungdomar i åldrarna 
13–21 år med behov av öppenvårdsstöd utifrån missbruk eller spel om pengar. Ungdomarna 
och deras familjer får ett tvärprofessionellt stöd för att tidigt kunna bryta en ogynnsam 
utveckling. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Årsrapport Mini-Maria 2023
Årsrapport 2023 Mini-Maria 

Skickas till
Skaraborgs kommuner 
Eva Sohlberg, enhetschef Västra Götalandsregionen
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SON § 30/24
Remissyttrande - Förnyad rekommendation om 
gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad 
socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård
SON2024.0022

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 22/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 30/24

Beslut
Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att anta Sveriges kommuner och regioners (SKR) 
Förnyad rekommendation om gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad 
socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård.

Bakgrund
Sveriges kommuner och regioner (SKR) arbetar sedan 2020 på kommunernas uppdrag och 
inom ramen för en rekommendation om gemensam finansiering för en långsiktig 
kunskapsstyrning inom socialtjänstens verksamheter för att stödja utvecklingen av en 
kunskapsbaserad socialtjänst. Flera av de tidigare statsbidrag som riktades till dessa 
områden avslutades och omvandlades till generella bidrag vilket bidrog till framtagandet av 
denna rekommendation. SKR:s ordinarie medlemsavgift har inte heller finansierat de 
tjänster och stöd som ingår i rekommendationen. Nuvarande rekommendation gäller till och 
med 2024 och för att kunna fortsätta arbetet 2025-2028 behöver kommunerna göra ett nytt 
ställningstagande.

Den första rekommendationen från SKR omfattade 2020–2023 med en förlängning till och 
med 2024, varav 288 av 290 kommuner medverkar i arbetet utifrån rekommendationen. 
SKR:s styrelse beslutade att förlänga rekommendationen till och med 2024 så att SKR:s 
tillträdande styrelse skulle kunna fatta beslut om ett kommande långsiktigt arbetssätt och för 
att konsekvenserna av en ny socialtjänstlag skulle kunna tas med som utgångspunkt för 
detta. Regeringen har uppmärksammat vikten av ett mer kunskapsbaserat arbete vilket 
kommer att framgå i ny socialtjänstlag som förväntas träda i kraft den 1 juli 2025. Där 
betonas att socialtjänsten ska bygga sin verksamhet på vetenskap och beprövad erfarenhet. 
SKR:s inriktningsdokument för 2024–2028 anger att ett mål för deras verksamhet är en 
moderniserad och lättillgänglig socialtjänst med ett kunskapsbaserat och förebyggande 
arbete som sker i samverkan på såväl individ- som samhällsnivå.
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Socialtjänsten och den kommunala hälso- och sjukvården står inför komplexa utmaningar 
där ett nationellt samarbete är ett sätt att möta dessa utmaningar. Arbetet inom den 
gemensamma rekommendationen ger bland annat förutsättningar för:
• uppföljning och analys – genom nationella kvalitetsregister, nationella 

brukarundersökningar och stöd för individbaserad systematisk uppföljning (ISU)
• samordning av kommunernas medverkan i Nationellt system för kunskapsstyrning 

hälso- och sjukvård – där kommunen medverkar i sex programområden, barn och ungas 
hälsa, psykisk hälsa, primärvård, äldre och palliativ vård, rehabilitering, habilitering och 
försäkringsmedicin samt levnadsvanor

• nationell samordning – som bland annat innebär samordning mellan kommuner och 
andra myndigheter i utvecklingsarbete, kunskapsstyrning och erfarenhetsutbyte

Styrelsen för SKR har den 26 januari 2024 beslutat att rekommendera kommunerna att 
årligen, gemensamt, tilläggsfinansiera viktiga förutsättningar för en kunskapsbaserad 
socialtjänst och hälso- och sjukvård om sammanlagt 19,5 mkr (dvs max 1,95 kr per 
invånare) under åren 2025–2028. Beslutet om förnyad rekommendation innebär att 
deltagande kommuners finansiering för 2025–2028 blir densamma som fastställdes i den 
ursprungliga rekommendationen, det vill säga 1,95 kr per invånare i kommunen, per år. 
Kommunstyrelsen har begärt att socialnämnden ska yttra sig kring rekommendationen om 
förlängningen.

Socialnämndens inställning 
Sveriges kommuner, staten och SKR har under lång tid samverkat för kunskapsutveckling 
inom socialtjänsten. Till övervägande del har detta arbete tidigare finansierats inom ramen 
för överenskommelser mellan staten och SKR. Medlen som tidigare var riktade statsbidrag 
utgörs numera av generellt statsbidrag, vilket innebär att kommunerna behöver bidra till 
finansieringen. Kommunstyrelsen i Skövde beslutade 2019-05-06 att anta SKR:s 
rekommendation om gemensam finansiering av ett mer samlat system för kunskapsstyrning i 
socialtjänsten för perioden 2020–2023. Kommunstyrelsen i Skövde beslutade 2022-11-21 att 
anta SKR:s förlängning av rekommendationen för perioden 2024.

Socialnämnden anser att det är viktigt med en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal 
hälso- och sjukvård. Genom en gemensam finansiering för detta ges respektive kommun 
förutsättningar att ta del av nationell kunskap och forskning. Ett exempel på det är 
”Kunskapsguiden”, som är en nationell webbplats som samlar kvalitetssäkrad kunskap från 
flera myndigheter och aktörer, vilken används ute i verksamheterna. Nationella 
brukarundersökningar ger möjlighet till jämförelser och kan följas upp på ett mer likvärdigt 
sätt, vilket i sin tur innebär att förutsättningarna för kommunens förbättringsarbeten 
underlättas. Socialnämnden är positiv till en förnyad rekommendation om gemensam 
finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård 
för 2025–2028. Kostnaden bör hanteras på samma sätt som under perioden 2020–2024.
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Handlingar
Tjänsteutlåtande: Remissyttrande - Förnyad rekommendation om gemensam finansiering av 
stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård
Intern remiss av SKRs förnyade rekommendation om gemensam finansiering av stöd för en 
kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal hälso- och sjukvård
Förnyad rekommendation från SKRs styrelse avseende gemensam finansiering för en 
kunskapsbaserad socialtjänst (SKR2023-01554)
Förnyad rekommendation kunskapsbaserad socialtjänst och hälso-och-sjukvård
E-post Komplettering- Meddelande 1-2024 från SKR-s styrelse –  Förnyad rekommendation 
om gemensam finansiering av stöd för en kunskapsbaserad socialtjänst och kommunal 
hälso- och sjukvård
Bilaga 2 - Vad har vi åstadkommit hittills inom ramen för
rekommendationen om gemensam finansiering för
kunskapsstyrning socialtjänst och kommunal hälso- och
sjukvård?

Skickas till
Kommunstyrelsen
Emma Nordelv, stabschef
Hanna Daggberg, kvalitets- och utvecklingschef sektor vård och omsorg
Peter Alfh, tf sektorschef
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SON § 31/24
Bistånd till sommaraktivitet 2024
SON2024.0042

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 23/24
2 Socialnämnden 2024-04-25 31/24

Beslut
Socialnämnden beslutar godkänna att ekonomiskt bistånd på 250 kronor per person kan 
beviljas till sommaraktivitet för familjer som varit långvarigt aktuella för försörjningsstöd, 
sex månader eller mer enligt nedanstående förslag.

Bakgrund
I Skövde kommun har vi relativt få barn som lever i familjer som är långvarigt aktuella för 
försörjningsstöd. I februari 2024 var totalt 188 barn aktuella för försörjningsstöd, varav 115 
av dem bor i hushåll som varit aktuella sex månader eller mer. Det är viktigt att särskilt 
uppmärksamma barn som lever i familjer som uppbär försörjningsstöd, framför allt de 
familjer som söker försörjningsstöd under en lång tid. 

Försörjningsstödsenheten sammanställer, inför varje sommar, vilka aktiviteter det finns i 
kommunen under sommaren, såväl de som är gratis som de som har låga kostnader. 
Informationen finns på anslagstavlan i väntrummet på Kungsgatan samt att information kan 
lämnas vid besök till barnfamiljer.

Sedan sommaren 2015 har familjer, som varit aktuella sex månader eller mer, kunnat ansöka 
om ekonomiskt bistånd till särskilda sommaraktiviteter. Detta är något som uppskattats av 
såväl barn som vuxna.

Likt tidigare sommar finns behov av en satsning. Målgruppen bör vara de familjer som varit 
aktuella för försörjningsstöd sex månader eller mer och som har barn under 18 år. Vad som 
är rimligt att bevilja i ekonomiskt bistånd till fritidsaktiviteter ska jämföras med vad en 
låginkomsttagare i vår kommun har råd att ge sina barn. 

För sommaren 2024 föreslås att ekonomiskt bistånd kan beviljas till valfri sommaraktivitet 
för familjer som ingår i målgruppen, se ovan. Det är upp till varje familj hur de vill använda 
biståndet men det ska redovisas till socialsekreteraren hur de har använt beviljat bistånd. 
Beloppet som beviljas föreslås vara 250 kronor per person. Det innebär att för en familj om 
två vuxna och två barn blir det 1000 kronor.
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Beviljad sommarpeng 2023
Totalt ansökte och beviljades 22 hushåll, bistånd till en sommaraktivitet, fördelat på 33 
vuxna och 70 barn. Familjerna valde olika aktiviteter till exempel Stellas Lekland och Arena 
Skövde. Några familjer har valt att göra enklare men flera aktiviteter exempelvis åka till Hjo 
och äta glass, spela minigolf, picknick mer mera. Några sparade sommarpengen till 
Matfestivalen för att de skulle kunna gå på den med sina barn. 
Där har de åkt på Axels tivoli samt ätit mat i något av festivaltälten. Det var en stor variation 
på vad biståndet användes till. Samtliga familjer som beviljades bistånd har redovisat för 
socialsekreterare vad biståndet har använts till och hur det har varit för familjen.

Kostnaden för aktiviteterna år 2023 uppgick till totalt 25 500 kronor.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Bistånd till sommaraktivitet 2024

Skickas till
Camilla Karlsson Andersson, avdelningschef
Cecilia Klämberg, enhetschef
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SON § 32/24
Tillsynsplan Tillståndsenheten i Samverkan 2024-2026
SON2024.0046

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2024-04-25 32/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna Tillsynsplan Tillståndsenheten i Samverkan 2024–2026.

Bakgrund
Miljö- och byggnadsnämnden i Lidköpings kommun är värdkommun för en samverkan som 
omfattar tillsyn och handläggning enligt alkohollagen (2010:1622) lag om tobak och 
liknande produkter (2018:2088) lag om tobaksfria nikotinprodukter (2022:1257) och lag om 
vissa receptfria läkemedel (2009:730). Kommunerna i samverkan är Essunga, Falköping, 
Grästorp, Gullspång, Götene, Herrljunga, Hjo, Skara, Tibro, Tidaholm, Vara, Vårgårda, 
Töreboda, Karlsborg, Lidköping och från och med 2024-01-01 även Skövde kommun.

Nämndens uppdrag innebär i huvudsak yttre tillsyn och kontroll av verksamheter, inre 
tillsyn gällande verksamheter som har tillstånd, handläggning av tillståndsansökningar och 
anmälningar, handläggning av klagomål, information och rådgivning till verksamheter. Vid 
misskötsamhet kan nämnden meddela föreläggande, förbud, erinran, varning eller 
återkallelse av tillstånd samt anmäla till polis vid misstanke om brott.

Nämnden ska upprätta en tillsynsplan och där redogöra för planerad tillsyn och förväntat 
antal inkomna ärenden. Den ska visa vilka prioriteringar som görs utifrån tillgängliga 
resurser och beskriva betydande insatser som planeras under året. Tillsynsplanen ska 
föredras och beslutas av ansvarig nämnd i respektive kommun.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Tillsynsplan Tillståndsenheten I Samverkan 2024–2026
Tillsynsplan för Tillståndsenheten I Samverkan 2024-2026
Beslut MBN 2024-02-06Tillsynsplan för Tillståndsenheten i samverkan  TIS  2024-2025
Tjänsteskrivelse Tillsynsplan Tillståndsenheten I Samverkan 2024-2026 

Skickas till
Miljö- och byggnadsnämnden i Lidköpings kommun
Camilla Karlsson Andersson, avdelningschef
Malin Strand, enhetschef



Skövde kommun Sammanträdesprotokoll

Socialnämnden Datum:2024-04-25 kl. 13:10 16(18)

SON § 33/24
Anmälan av protokoll

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2024-04-25 33/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att lägga protokoll från socialnämndens arbetsutskott 2024-04-11 
och socialnämndens behandlingsutskott 2024-03-27 och 2024-04-11 till handlingarna.



Skövde kommun Sammanträdesprotokoll

Socialnämnden Datum:2024-04-25 kl. 13:10 17(18)

SON § 34/24
Anmälan av delegationsbeslut, socialnämnden 25 april
SON2024.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2024-04-25 34/24

Beslut
Socialnämnden har tagit del av redovisningen av delegationsbeslut.

Bakgrund
Delegationsbeslut enligt bifogade filer är fattade enligt delegationsordning fastställd 2023–
12-
07, § 73/23, samt 2024-03-27, § 20/24, SON2022.0095

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Anmälan av delegationsbeslut, socialnämnden 25 april
Delegationsbeslut Tillståndsenheten i Samverkan - mars 2024
Delegationslista VIVA 20240301-20240331- maskad
Delegationsbeslut samt vidaredelegationsbeslut perioden 2024-03-19 till 2024-04-16

Skickas till
-



Skövde kommun Sammanträdesprotokoll

Socialnämnden Datum:2024-04-25 kl. 13:10 18(18)

SON § 35/24
Anmälan av anmälningsärenden, socialnämnden 25 april
SON2024.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2024-04-25 35/24

Beslut
Socialnämnden beslutar att anse nedanstående handlingar som anmälda.

Bakgrund
Nedanstående handlingar har inkommit, och anmäls härigenom, till socialnämnden.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Anmälan av anmälningsärenden, socialnämnden 25 april
Revidering av policy för ekonomi- och verksamhetsstyrning
Beslut Kommunfullmäktige, 2024-03-25, Ärende 41_24, Revidering av policy för ekonomi- 
och verksamhet...
Policy för ekonomi och verksamhetsstyrning
KF § 39/24 Rapporter om gynnande beslut om bistånd som inte verkställts 2023, kv 4
KF § 39/24 Rapporter om gynnande beslut om bistånd som inte verkställts 2023, kv 4
KF § 47/24 Anmälningsärenden kommunfullmäktige 25 mars 2024
Beslut Kommunfullmäktige, 2024-03-25, Ärende 47/24, Anmälningsärenden 
kommunfullmäktige 25 mars 2024
KF § 42/24 Ombudgetering av investeringsmedel 2023-2024
Beslut Kommunfullmäktige, 2024-03-25, Ärende 42/24, Ombudgetering av 
investeringsmedel 2023-2024
Ombudgetering investeringar 2023-2024
KF § 48/24 Valärenden
KF § 48 24 Valärenden
Anslag kommunfullmäktige 2024-03-25, direktjusterade paragrafer
Revisorernas grundläggande granskning av styrelse och nämnder 2023
Missiv - Grundläggande granskning 2023, Skövde
Revisionsrapport - Grundläggande granskning 2023, Skövde

Skickas till
-
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